件名

新型コロナウイルス感染症における臨時休業（休校）等の対応について

松高小学校保護者 様

 いつもお世話になっております。

 さて、国や県の方針、及び八代市教育委員会からの通知等を受け、下記のとお

り臨時休業（休校）することとなりましたのでお知らせします。

 なお、詳細につきましては、明日プリントを配付します（学校ホームページに

も掲載します）。

記

１ 臨時休業（休校）期間

  令和２年４月１５日（水）～５月６日（水）

   ※４月１４日（火）の下校時刻

１年生：３校時終了後（１１：３０頃）

２～６年生：給食終了後（１３：３０頃）

２ 登校日

  令和２年４月２３日（木）

   登校時刻：通常どおり

   下校時刻：１０：４５

３ 家庭訪問

  ４月実施予定の家庭訪問は中止

  ※ただし、どうしても時間をとって伝えたいことがある場合は、休校期間中

に学校（教室）で面談を行いますので、担任にお知らせください。

松高小学校 校長 田河 正人